



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองตาแนน หมู่ที่ ๑๕ บ้านเนินทรายสามัคคี
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา

.....

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา เรื่อง การกำหนดราคากลางในการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองตาแนน หมู่ที่ ๑๕ บ้านเนินทรายสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา เพื่อถือปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการกำหนดราคากลางในงานโครงการก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตาม มาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงประกาศผลการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองตาแนน หมู่ที่ ๑๕ บ้านเนินทรายสามัคคี ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

นายยุทธนา เอี่ยมะหลง

(นายยุทธนา เอี่ยมะหลง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา

ตารางการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองตาแนน หมู่ที่ ๑๕ บ้านเนินทรายสามัคคี
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๐๑,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองตาแนน หมู่ที่ ๑๕ บ้านเนิน
ทรายสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๐๑,๐๐๐ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ปร.๔
 - ปร.๕
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายราเมศร์ อ่อนโคราช
 - ๗.๒ นางบุญญารัตน์ จำปาทอง
 - ๗.๓ นายศิวกกร ผลเจริญ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าจังหวัดกำแพงเพชร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมคลองแฉน หมู่ที่ 15 บ้านเนินทรายสามัคคี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	กำลังคน ต่อหน่วย(บาท)	กำลัง คูณ Factor F	แบบครั้งที่.....	
						เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565	ราคาต่อหน่วย
งานชุดทดลอง							
1	หินใหญ่	24.00	ลบ.ม.	520.21	1.3624	708.73	17,009.62
2	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	6.00	1,801.93	1.3624	2,454.95	14,729.70	
3	ดินลูกรัง	23.00	เที่ยว	2,058.48	1.3624	2,804.47	64,502.88
4	งานกำจัดดินบดขยี้	1,980.00	ตร.ม.	1.78	1.3624	2.43	4,801.64
รวมค่าเงินต้นทั้งสิ้น							
						รวมราคากลางทั้งสิ้น	101,043.84
							101,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายศิวกร ผลเจริญ
 ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ).....ตรงลงประมาณการ
 (นายรามเมศร์ อ่อนโคโรราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา รก. ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรามเมศร์ อ่อนโคโรราช)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางบุญญฤดีคนธ์ จำปาทอง)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายศิวกร ผลเจริญ)
 ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง